
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание седьмое)

Р  Е Ш Е Н И Е

  29 января 2019 года                                                                     № 53

с. Петровское

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в 
Петровском районе, утвержденный решением Петровского районного Совета 

народных депутатов от 19 ноября 2007 года № 429

Рассмотрев проект решения Петровского районного Совета народных 
депутатов «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной 
службы  в  Петровском  районе,  утвержденный  решением  Петровского 
районного  Совета  народных  депутатов  от  19  ноября  2007  года  №  429», 
внесенный  главой  Петровского  района,   в  соответствии  с  Законом 
Тамбовской  области  от  04  декабря  2018  года  №  297-З  «О  внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Тамбовской области», в  целях 
приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим 
законодательством,   Петровский   районный   Совет   народных   депутатов 
р е ш и л:

1.  Внести  в  Перечень  должностей  муниципальной  службы  в 
Петровском районе, утвержденный решением Петровского районного Совета 
народных депутатов от 19 ноября 2007 года N 429 (газета «Сельские зори», 
2007, 7 декабря; 2008, 11 июня, 11 июля; сайт www.top68.ru, 2013, 28 ноября; 
2018, 03 марта), следующие изменения:

1.1. В разделе II:
а)  подраздел «Старшая группа должностей муниципальной службы» 

дополнить позицией следующего содержания:
«Специалист 1 разряда»;
б) подраздел «Младшая группа должностей муниципальной службы» 

исключить.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 16 декабря 2018 года.



3. Решение подлежит опубликованию   в газете «Официальный вестник 
Петровского  района»  и  размещению   на  сайте  www  .  top  68.  ru   в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного                                            Глава Петровского района
Совета народных депутатов
                 О.В.Орлов                                                                       С.Н.Ефанов

2

http://www.top68.ru/

